
Concepto Ayuda a Subsidio
Sector (económico o 

social)
Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441 X SOCIAL NOVELO CANCHE HERMELINDA NOCH700323MYNVNR01 NOCH700323 250.00$               

441 X SOCIAL RIVERO ZOZAYA BRENDA RIZV790331MQRVZR01 RIZV790331 1,500.00$            

441 X SOCIAL COHUO COHUO ANTONIO COCA760705HYNHHN08 COCA760705JJ1 2,300.00$            

441 X SOCIAL POOL VAZQUEZ EDWIN POVE881011HYNLZD01 POVE881011CM2 3,300.00$            

441 X SOCIAL VAZQUEZ CEH MELCHOR ALEJANDRO VACM890121HYNZHL03 VACM890121 1,720.00$            

441 X SOCIAL PECH KU MARIA CANDELARIA PEKC700523MYNCXN00 PEKC700523 250.00$               

441 X SOCIAL PASTRANA NOH ERIKA PANE840224MYNSHR06 PANE840224 1,250.00$            

441 X SOCIAL UICAB DZUL WENDY DEL RUBI UIDW791026MYNCZN00 UIDW791026372 400.00$               

441 X SOCIAL CHAN DZUL MARIA INES CADI731219MYNHZN07 CADI731219 250.00$               

441 X SOCIAL DZUL KANTUN NINFA MARIA DUKN771110MYNZNN02 DUKN771110 250.00$               

441 X SOCIAL HERRERA DZUL LIBRADA HEDL690720MYNRZB09 HEDL690720 250.00$               

441 X SOCIAL ESTRELLA PECH JORGE GUADALUPE EEPJ780315HYNSCR03 EEPJ7803158C1 1,600.00$            

441 X SOCIAL BRICEÑO CAAMAL CORNELIO BICC730916HYNRMR03 BICC730916BU4 2,100.00$            

441 X SOCIAL NUÑEZ KU MAURO NUKM830115HYNXXR03 NUKM830115N37 1,750.00$            

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN JOSE GUADALUPE EACG781212HYNSHD01 EEPJ7803158C1 2,200.00$            

441 X SOCIAL CHIM KAUIL DIANELLY CIKD890811MYNHLN00 CIKD890811 250.00$               

441 X SOCIAL DZUL CAAMAL FIDELIA CELIA DUCF521027MYNZMD05 DUCF521027 250.00$               

441 X SOCIAL MIS CHALE LAURA MICL820411MYNSHR04 MICL820411 250.00$               

441 X SOCIAL CHUO COHUO ANTONIO COCA760705HYNHHN08 COCA760705JJ1 2,500.00$            

441 X SOCIAL POOL VAZQUEZ EDWIN POVE881011HYNLZD01 POVE881011CM2 800.00$               

441 X SOCIAL ESTRELLA PECH IRMA ARACELY EEPI970904MYNSCR06 EEPI970904 250.00$               

441 X SOCIAL MOO CHAN HERMELINDA MOCH780324MYNXHR00 MOCH780324 250.00$               

441 X SOCIAL COHUO COHUO ANTONIO COCA760705HYNHHN08 COCA760705JJ1 1,200.00$            

441 X SOCIAL COLLI SERRANO REYES EDUARDO COSR810128HYNLRY06 COSR810128MA7 600.00$               

441 X SOCIAL CHIM CHI SOFIA CATALINA CICS420430MYNHHF24 CICS420430 1,600.00$            

441 X SOCIAL POOL VAZQUEZ EDWIN POVE881011HYNLZD01 POVE881011CM2 2,400.00$            

441 X SOCIAL COUOH TUN MOISES COTM791123HYNHNC02 COTM791123J26 2,000.00$            

441 X SOCIAL EK COUOH MAYTE ISABEL EXCM870412MYNKHY01 ECMA8704122LA 250.00$               

D.1.11 Publica la información de los montos efectivamente pagados durante el periodo por concepto de ayudas y subsidios
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441 X SOCIAL COUOH COUOH ANTONIO COCA760705HYNHHN08 COCA760705JJ1 2,500.00$            

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN FATIMA DEL SOCORRO EACF840714MYNSHT02 EACF840705JJ1 250.00$               

441 X SOCIAL UC CHUC ANDRES MANUEL UXCA861228HYNCHN18 UXCA861228 1,500.00$            

441 X SOCIAL CHAN CHIM ROCIO EUSTAQUIA CACR791109MYNHHC05 CACR791109 250.00$               

441 X SOCIAL POOL VAZQUEZ EDWIN POVE881011HYNLZD01 POVE881011CM2 1,900.00$            

441 X SOCIAL NUÑEZ KU MAURO ALEJANDRO NUKM830115HYNXXR03 NUKM830115N37 1,600.00$            

441 X SOCIAL BRICEÑO CAAMAL CORNELIO BICC730916HYNRMR03 BICC730916BU4 2,000.00$            

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN JOSE GUADALUPE EACG781212HYNSHD01 EACG781212EB8 1,500.00$            

441 X SOCIAL KAUIL KU MARIA SELENNI KAKS950225MYNLXL04 KAKS950225 250.00$               

441 X SOCIAL KU COLLI LOLY MARIBEL KUCL861201MYNXLL07 KUCL8612011E7 600.00$               

441 X SOCIAL CHAN CHIM ROCIO EUSTAQUIA CACR791109MYNHHC05 CACR791109628 600.00$               

441 X SOCIAL CHAN MORALESA ERIKA MARIA CAME860717MYNHRR02 CAME860717ET2 450.00$               

441 X SOCIAL CAAMAL BORGES YAJAIRA NITTEJA CABY050817MYNMRJA9 CAYR830821QPO 300.00$               

441 X SOCIAL CRESPO COLLI ARI ALÑEJANDRO CECA900331HYNRLR09 CECA900331TG7 450.00$               

441 X SOCIAL CHAN CHI LUIS FELIPE CACL990104HYNHHS08 CACL990104SV2 600.00$               

441 X SOCIAL MAY COOL CLARA MACC740812MYNYLL05 MACC740812QFA 600.00$               

441 X SOCIAL MIS COUOH MINELIA MICA750924MYNSHN07 MICA7509246N9 600.00$               

441 X SOCIAL DZUL ARAGON MELISA CONCEPCION DUAM961118MYNZRL06 DUAM9611182F3 600.00$               

441 X SOCIAL COLLI COLLI MARTHA ELENA COCM780507MYNLLR05 COCM690701AQ3 600.00$               

441 X SOCIAL VEGA CASTILLO MARIA MANUELA VECM791124MYNGSN06 VECM791124EA5 600.00$               

441 X SOCIAL MOO CHALE SEYDI ABIGAIL MOCS900917MYNXHY02 MOCS900917362 600.00$               

441 X SOCIAL NOH CANUL GERONIMO NOCG670420HYNHNR00 NOCG6704207X9 600.00$               

441 X SOCIAL COUOH COUOH ANTONIO COCA760705HYNHHN08 COCA760705JJ1 3,620.00$            

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN JOSE GUADALUPE EACG781212HYNSHD01 EACG781212EB8 2,900.00$            

441 X SOCIAL KU PECH MARGARITA KUPM700509MYNXCR02 KUPM700509HA4 250.00$               

441 X SOCIAL MIS CHALE LAURA MICL820411MYNSHR04 MICL820411 250.00$               

441 X SOCIAL TUN DZIB CLAUDIA TUDC600518MYNNZL03 TUDC6005188V9 250.00$               

441 X SOCIAL DZUL KANTUN GILA RAQUEL DUKG671027MYNZNL05 DUKG6710273C2 250.00$               

441 X SOCIAL CANCHE EUAN MARIA DOMINGA CAED490512MYNNNM15 CAED490512AA9 250.00$               

441 X SOCIAL MOO CHAN HERMELINDA MOCH780324MYNXHR00 MOCH780324 250.00$               

441 X SOCIAL DZUL MAY ELISABET ADRIANA DUME930126MYNZYL21 DUME930126PY5 600.00$               

441 X SOCIAL ESTRELLA PECH JORGE GUADALUPE EEPJ780315HYNSCR03 EEPJ7803158C1 1,600.00$            

441 X SOCIAL NUÑEZ KU MAURO ALEJANDRO NUKM830115HYNXXR03 NUKM830115N37 1,800.00$            

441 X SOCIAL ESTRELLA PECH IRMA ARACELY EEPI970904MYNSCR06 EEPI970904 250.00$               

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN FATIMA DEL SOCORRO EACF840714MYNSHT02 EACF840714EE4 250.00$               

441 X SOCIAL CANCHE DZIB MANUEL JESUS CADM891030HYNNZN08 CADM891030 2,000.00$            

441 X SOCIAL POOL VAZQUEZ EDWIN IGNACIO POVE881011HYNLZD01 POVE881011CM2 3,400.00$            

441 X SOCIAL NOVELO CHALE MARTINA NOCM790718MYNVHR04 NOCM790718 250.00$               



441 X SOCIAL MIS CHALE YOLANDA MICY830911MYNSHL07 MICY830911AX2 250.00$               

441 X SOCIAL CANTE MAY MARIA DEL ROSARIO CAMR850226MYNNYS08 CAMR850226 250.00$               

441 X SOCIAL COHUO COHUO ANTONIO COCA760705HYNHHN08 COCA760705JJ1 2,500.00$            

441 X SOCIAL DZUL KANTUN NINFA MARIA DUKN771110MYNZNN02 DUKN771110 250.00$               

441 X SOCIAL CHAN CHIM ROCIO EUSTAQUIA CACR791109MYNHHC05 CACR791109628 600.00$               

441 X SOCIAL CAAMAL BORGES NITTEJA CABY050817MYNMRJA9 CAYR830821QPO 600.00$               

441 X SOCIAL CHAN MORALES ERIKA MARIA CAME860717MYNHRR02 CAME860717ET2 600.00$               

441 X SOCIAL GUTIERREZ JIMENEZ DOMINGA GUJD850227MCSTMM06 GUJD850227 250.00$               

441 X SOCIAL COLLI COLLI MARTHA ELENA COCM780507MYNLLR05 COCM690701AQ3 600.00$               

441 X SOCIAL NOH CANUL GERONIMO NOCG670420HYNHNR00 NOCG6704207X9 600.00$               

441 X SOCIAL KU COLLI LOLY MARIBEL KUCL861201MYNXLL07 KUCL8612011E7 600.00$               

441 X SOCIAL DZUL ARAGON MELISA CONCEPCION DUAM961118MYNZRL06 DUAM9611182F3 600.00$               

441 X SOCIAL CHALE CAAMAL MARIA MARIBEL CACM901220MYNHMR06 CACM901220 250.00$               

441 X SOCIAL MIS COHUO ANA MINELIA MICA750924MYNSHN07 MICA7509246N9 300.00$               

441 X SOCIAL VEGA CASTILLO MARIA MANUELA VECM791124MYNGSN06 VECM791124EA5 600.00$               

441 X SOCIAL MAY COOL CLARA MACC740812MYNYLL05 MACC740812QFA 600.00$               

441 X SOCIAL MOO CHALE SEYDI ABIGAIL MOCS900917MYNXHY02 MOCS900917362 600.00$               

441 X SOCIAL DZUL MAY ELISABET ADRIANA DUME930126MYNZYL21 DUME930126PY5 250.00$               

441 X SOCIAL BRICEÑO CAAMAL CORNELIO BICC730916HYNRMR03 BICC730916BU4 600.00$               

441 X SOCIAL NUÑEZ KU MAURO ALEJANDRO NUKM830115HYNXXR03 NUKM830115N37 800.00$               

441 X SOCIAL AKE CEH RICARDO ANTONIO AECR980613HYNKHC04 AECR980613 1,200.00$            

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN JOSE GUADALUPE EACG781212HYNSHD01 EACG781212EB8 1,600.00$            

441 X SOCIAL ESTRELLA PECH JORGE GUADALUPE EEPJ780315HYNSCR03 EEPJ7803158C1 720.00$               

441 X SOCIAL EKE EK  JENIFFER ABIGAIL EXE4J970528MYNKKN09 EXE4J970528 250.00$               

441 X SOCIAL KU PECH CANDIDA KUPC630708MYNXCN09 KUPC630708 250.00$               

441 X SOCIAL EK COUOH MAYTE ISABEL EXCM870412MYNKHY01 ECMA8704122LA 250.00$               

441 X SOCIAL COHUO COHUO ANTONIO COCA760705HYNHHN08 COCA760705JJ1 3,600.00$            

441 X SOCIAL NOVELO CANCHE HERMELINDA NOCH700323MYNVNR01 NOCH700323 250.00$               

441 X SOCIAL LOPEZ CAUICH ANA MARIA LXCA590726MYNPCN08 LXCA590726 250.00$               

441 X SOCIAL CHUC MOO WILMA MARGARITA CUMW810308MYNHXL07 CUMW810308T19 250.00$               

441 X SOCIAL BORGES IUIT MANUEL JESUS BOIM780714HYNRTN06 BOIN780714UX9 720.00$               

441 X SOCIAL ESTRELLA PECH JORGE GUADALUPE EEPJ780315HYNSCR03 EEPJ7803158C1 850.00$               

441 X SOCIAL CHAN DZUL MARIA INES CADI731219MYNHZN07 CADI731219 250.00$               

441 X SOCIAL CAAMAL MAY POLICARIA CAMP590126MYNMYL08 CAMP590126 250.00$               

441 X SOCIAL MIS CANCHE MIRNA LETICIA MICM840117MYNSNR08 MICM840117 250.00$               

441 X SOCIAL DZUL CAAMAL FIDELIA CELIA DUCF521027MYNZMD05 DUCE521027596 250.00$               

441 X SOCIAL CHIM HAUIL DIANELLY CIKD890811MYNHLN00 CIKD890811 250.00$               

441 X SOCIAL ARAGON COHUO YESLI MARIA AACY000504MYNRHSB6 AACY000504 250.00$               



441 X SOCIAL COHUO COHUO ANTONIO COCA760705HYNHHN08 COCA760705JJ1 3,650.00$            

441 X SOCIAL BORGES IUIT MANUEL JESUS BOIM780714HYNRTN06 BOIN780714UX9 800.00$               

441 X SOCIAL NUÑEZ KU MAURO ALEJANDRO NUKM830115HYNXXR03 NUKM830115N37 700.00$               

441 X SOCIAL ESTRELLA PECH JORGE GUADALUPE EEPJ780315HYNSCR03 EEPJ7803158C1 600.00$               

441 X SOCIAL COLLI SERRANO REYES EDUARDO COSR810128HYNLRY06 COSR810128MA7 700.00$               

441 X SOCIAL BRICEÑO CAAMAL CORNELIO BICC730916HYNRMR03 BICC730916BU4 1,600.00$            

441 X SOCIAL VAZQUEZ CEH GABRIELA GUADALUPE VACG950407MYNZHBA04 VAAR420305899 400.00$               

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN JOSE GUADALUPE EACG781212HYNSHD01 EACG781212EB8 2,340.00$            

441 X SOCIAL COLLI SERRANO REYES EDUARDO COSR810128HYNLRY06 COSR810128MA7 1,600.00$            

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN JOSE GUADALUPE EACG781212HYNSHD01 EACG781212EB8 1,800.00$            

441 X SOCIAL PECH KU MARIA CANDELARIA PEKC700523MYNCXN00 PEKC700523 250.00$               

441 X SOCIAL GONZALO NOVELO MARIA EUSTAQUIA GONE710329MYNNVS05 GONE710329 250.00$               

441 X SOCIAL UICAB CEH MARTHA PATRICIA UICM860317MYNCHR07 UICM860317 250.00$               

441 X SOCIAL PASTRANA NOH ROSANGELA PANR910319MYNSHS02 PANR910319 250.00$               

441 X SOCIAL PASTRANA NOH ERIKA PANE840224MYNSHR06 PANE840224 250.00$               

441 X SOCIAL HERRERA DZUL LIBRADA HEDL690720MYNRZB09 HEDL690720 250.00$               

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN JOSE GUADALUPE EACG781212HYNSHD01 EACG781212EB8 1,400.00$            

441 X SOCIAL XOOL CHI MIGUEL ANGEL XOCM910903HYNLHG06 XOCM910903AJ3 2,900.00$            

441 X SOCIAL COHUO COHUO ANTONIO COCA760705HYNHHN08 COCA760705JJ1 3,650.00$            

441 X SOCIAL KU CHAN VICTOR KUCV770727HYNXHC09 KUCV7707272F1 800.00$               

441 X SOCIAL KAUIL KU MARIA SELENI KAKS950225MYNLXL04 KAKS950225 300.00$               

441 X SOCIAL CANUL COL RAMONA CACR660227MYNNLM01 CACR660227 250.00$               

441 X SOCIAL MIS CHALE LAURA MICL820411MYNSHR04 MICL820411 250.00$               

441 X SOCIAL BORGES IUIT MANUEL JESUS BOIM780714HYNRTN06 BOIN780714UX9 920.00$               

441 X SOCIAL NOH CANUL GERONIMO NOCG670420HYNHR00 NOCG6704207X9 450.00$               

441 X SOCIAL COLLI COLLI MARTHA ELENA COCM780507MYNLLR05 COCM690701AQ3 600.00$               

441 X SOCIAL MAY COOL CLARA MACC740812MYNYLL05 MACC740812QFA 600.00$               

441 X SOCIAL MOO CHALE SEYDI ABIGAIL MOCS900917MYNXHY02 MOCS900917362 600.00$               

441 X SOCIAL CHAN CHIM ROCIO EUSTAQUIA CACR791109MYNHHC05 CACR791109628 600.00$               

441 X SOCIAL KU COLLI LOLY MARIBEL KUCL861201MYNXLL07 KUCL8612011E7 600.00$               

441 X SOCIAL CHAN MORALES ERIKA MARIA CAME860717MYNHRR02 CAME860717ET2 600.00$               

441 X SOCIAL CRESPO COLLI ARI ALEJANDRO CECA900331HYNRLR09 CECA900331TG7 600.00$               

441 X SOCIAL VEGA CASTILLO MARIA MANUELA VECM791124MYNGSN06 VECM791124EA5 600.00$               

441 X SOCIAL CHAN CHI LUIS FELIPE CACL990104HYNHHS08 CACL990104SV2 150.00$               

441 X SOCIAL MIS COHUO ANA MINELIA MICA750924MYNSHN07 MICA7509246N9 600.00$               

441 X SOCIAL KU PECH MARGARITA KUPM700509MYNXCR02 KPM700509HA4 250.00$               

441 X SOCIAL MOO CHAN HERMELINDA MOCH780324MYNXHR00 MOCH780324 250.00$               

441 X SOCIAL UICAB CEH CELIA VERONICA UICC800603MYNCHL09 UICC8006039U9 250.00$               



441 X SOCIAL COLLI SERRANO REYES EDUARDO COSR810128HYNLRY06 COSR810128MA7 1,400.00$            

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN JOSE GUADALUPE EACG781212HYNSHD01 EACG781212EB8 1,900.00$            

441 X SOCIAL ESCALANTE CHAN FATIMA DEL SOCORRO EACF840714MYNSHT02 EACF840714EE4 250.00$               

TOTAL 128,940.00$           


